СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования Кондинский район в собственность муниципального образования городское поселение Кондинское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Кондинское, Совет депутатов  городского поселения Кондинское решил:

1. Ходатайствовать перед Думой Кондинского района о передаче имущества из собственности муниципального образования Кондинский район в собственность городского поселения Кондинское (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Кондинское

 Г.С. Першин
 Глава городского

 поселения Кондинское
С.А. Дерябин
пгт. Кондинское

05  февраля 2014 года

№ 30
Приложение

к  решению Совета депутатов
 городского поселения Кондинское

      от 05 февраля 2014 года № 30
Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной

собственности  муниципального образования Кондинский район

в муниципальную собственность городского поселения Кондинское

	№ п/п
	Наименование и основные

характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация,

индивидуализирующая имущество
	Балансовая

стоимость, рублей

	1
	2
	3
	4

	I. Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда

	1
	Жилой дом, 1-этажный, в капитальном исполнении, общая площадь 76,1 кв.метров
	Советская ул., д. 4А, п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, Тюменская обл., 628210;
	3524956,00

	4-квартирный жилой дом (1-этажное, в капитальном исполнении)  в составе:
	Сибирская  ул., д. 1В,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	Квартира № 1(общая площадь 54,0кв. метров)

	2504574,00

	Квартира №  2 (общая площадь 53,3кв.метров)

	2458193,00

	Квартира № 3(общая площадь 53,3кв. метров),

	2458193,00

	Квартира № 4 (общая площадь 56,1кв.метров)

	2597336,00

	2-квартирный жилой дом (1-этажное, в капитальном исполнении) в составе:
	60 лет ВЛКСМ ул., д. 56Б,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	Квартира № 1(общая площадь 57,3кв. метров)

	2643717,00

	5.1
	Квартира №  2 (общая площадь 57,1кв.метров)

	2643717,00

	Итого

	18830686,00

	II. Имущество, необходимое для осуществления полномочий

	№
	Наименование
	Количество
	Цена за 1 ед., руб.
	Итого, руб.

	1.
	Автомобиль UAZ PATRIOT,  идентификационный номер (VIN) ХТТ316300D0018640, категория ТС В, год изготовления 2013, модель, № двигателя 409050*D3039369, шасси (рама) № 316300D0567619, кузов (кабина) № 316300D0018640, цвет кузова (кабины) АВАНТЮРИН-МЕТАЛЛИК)
	1
	673840,00
	673840,00

	2
	Экскаватор ЕК-14-90, год выпуска 2013, заводской номер машины 0158 (94), двигатель № 795456, коробка передач № 11324, основной ведущий мост (мосты) 178,149, цвет оранжевый, ПСМ АВ 085133, предприятие изготовитель ЗАО «Тверской экскаватор».
	1
	3716666,50
	3716666,50

	Итого
	2

	4390506,5

	Всего

	23221192,5